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MINNISBLAÐ 

 

Viðtakandi:  Skóla- og frístundaráð 

Sendandi:   Helgi Grímsson, sviðsstjóri skóla- og frístundasviðs 

 

Efni: Beiðni um breytt framlag vegna opnunar ungbarnadeildar á leikskóla KFUM og 

KFUK 

 

Með tölvuskeyti, dags. 23. desember 2019, fór leikskólastjóri Vinagarðs og formaður stjórnar 

Vinagarðs fram á að samþykkt verði heimild fyrir leikskólann til að taka á móti börnum frá 12 

mánaða aldri og að framlag vegna barna á aldrinum 12-18 mánaða verði til samræmis við 

samninga við aðra sjálfstætt starfandi ungbarnaleikskóla. Með bréfi dags,  4. febrúar 2020, var 

beiðnin nánar útfærð og  óskað eftir  að samþykkt verði heimild fyrir leikskólann að taka á móti 

allt að 9 börnum á aldrinum 12 mánaða til 18 mánaða.  

 

Þann 24. apríl 2020 barst skóla- og frístundasviði bréf frá formanni stjórnar leikskólans og 

leikskólastjóra þar sem ítrekað var að ætlunin væri að breyta minnstu deild leikskólans, 

Lambagarði, þannig að hún mætti þörfum 12 til 18 mánaða barna og gæti þannig verið 

ungbarnadeild sem rúmaði 9 börn. Óskað væri eftir framlagi með þessum 9 börnum til 

samræmis við samninga við sjálfstætt starfandi ungbarnaleikskóla. Í bréfinu kom einnig fram 

að í bréfi leikskólans, dags. 4. febrúar, hafi misritast setning vegna sérstaks húsnæðisframlags 

en var það leiðrétt. Þá kom fram að stjórnin vildi ítreka að ekki væri gerð krafa um sérstakt 

húsnæðisframlag vegna þeirra breytinga sem þyrfti mögulega að gera til þess að deildin hentaði 

12-18 mánaða gömlum börnum. Húsnæðisframlag yrði að öðru leyti til samræmis við samninga 

við sjálfstætt starfandi ungbarnaleikskóla. 

 

Umsögn foreldraráðs Vinagarðs leikskóla KFUM og KFUK vegna mögulegrar innritunar 12- 

18 mánaða barna, dags. 24. apríl 2020, liggur fyrir, sjá meðfylgjandi.  Í umsögninni kemur fram 

að foreldraráðið styðji tillöguna enda væri fyrirséð að hún myndi auka við þjónustu fjölskyldna 

í Reykjavík og eins auka fjölbreytni í leikskólanum. Húsnæði leikskólans væri vel til þess fallið 

að taka á móti yngri börnum enda möguleiki að skipta börnum upp milli þeirra tveggja bygginga 

sem nýttar væru í leikskólanum. Að bjóða yngri börnum skólavist væri liður í því að styðja við 

hið mikilvæga hagsmunamál fjölskyldna að brúa bilið milli fæðingaolofs og leikskóla, enda 

hefur verið skortur á dagvistunarúrræðum fyrir börn yngri en 18 mánaða. Þá séu þeir ótvíræðir 

kostir þess að börn geti sótt sama skóla frá 12 mánaða aldri til grunnskólaaldurs til að fækka 

þeim skiptum sem barnið þarf að aðlaga sig að nýjum skóla.  

 

Núgildandi samningur um framlag til leikskóla KFUM og KFUK fyrir börn frá 18 mánaða til 

6 ára, gildir frá 1. október 2018 til þriggja ára. Þar er kveðið á um að fjöldi barna sem greitt er 



framlag vegna  sé að hámarki 95 börn nema rekstrarleyfi leikskólans kveði á um færri börn. Ef 

rekstrarleyfi leikskólans breytist með þeim hætti að börnum skv. því fækki er greitt framlag 

vegna þess fjölda. 

 

Þann 1. apríl sl. var greitt með 70 reykvískum börnum til leikskólans Vinagarðs KFUM og K. 

 

Samkvæmt rekstrarleyfi sem gefið var út þann 15. júní 2015 er heimilt að vera með 98 börn á 

aldrinum 18 mánaða til 6 ára. Jafnframt er heimild fyrir allt að 110 börn, tímabundið í maí, júní 

og ágúst ár hvert. Verði beiðni frá 23. desember 2019 um breytt rekstrarleyfi samþykkt verður 

heimilt að vera með 9 börn á aldrinum 12 til 18 mánaða og jafnframt 89 börn á aldrinum 18 

mánaða til 6 ára en 110 í maí, júní og ágúst.  

 

Á 117. fundi skóla- og frístundaráðs þann 5. apríl 2017, og í borgarráði þann 27. apríl 2017, var 

vegna fyrirhugaðrar stækkunar leikskólans samþykkt að viðmið um hámarksfjölda reykvískra 

barna sem heimilað er að greiða framlag vegna til Vinagarðs geti orðið 155 í stað 95 frá 1. 

september 2018. Gerður var fyrirvari um að  Vinagarður fái útgefið rekstrarleyfi leikskóla vegna 

stækkunar leikskólans. Í bréfi KFUM og KFUK, dags. 24. apríl 2020, frá formanni stjórnar 

leikskólans og leikskólastjóra, kemur fram að árið 2017 hafi Reykjavíkurborg gefið vilyrði fyrir 

stækkun Vinagarðs leikskóla KFUM og KFUK á Holtavegi 28. Þar sem ekki hafi reynst unnt 

að fylla öll leikskólapláss á leikskólanum hafi stjórn leikskólans ákveðið að falla frá 

fyrirhugaðir stækkun að svo stöddu.  

 

Vegna þessa er ráðgert að leggja til við skóla- og frístundaráð að framangreind samþykkt verði 

afturkölluð. Leikskólinn hefur fengið bréf þessa efnis og frest til að koma á framfæri 

sjónarmiðum sínum hvað þetta varðar.  

 

Ef beiðni um breytt rekstararleyfi verður samþykkt er með vísan til breyttrar samsetningar 

barnahópsins, ekki gerð athugasemd við að gerð verði breyting á framangreindum samningi 

með þeim hætti að heimilt verði að greiða framlag vegna 86 reykvískra barna á aldrinum 18 

mánaða til 6 ára. Jafnframt verði gerður samningur á forsendum samnings vegna yngri barna á 

aldrinum 6/9 mánaða til 36 mánaða þar sem fram kemur að heimilt verði að greiða framlag 

vegna 9 barna á aldrinum 12 til 18 mánaða. 

 

Tryggt verði að þrátt fyrir opnun ungbarnadeildar verði fylgt kennitöluröð við innritun í 

leikskólann með þeim hætti að elstu börnin verði innrituð fyrst.  

 

Mánaðarlegt framlag vegna barna 12-18 mánaða er 246.462 kr.  

 

Framlag vegna barna á aldrinum 12 - 18 mánaða yrði þá á ársgrundvelli kr. 24.399.738.-kr.  

 

Skóla- og frístundasvið áætlar að umbeðnar breytingarnar hafi áhrif í 5 mánuði, ágúst – 

desember 2020. Viðbótarkostnaður vegna nýrra plássa fyrir börn 12 – 18 mánaða felur í sér 

viðbótarkostnað allt að 11 m.kr., háð því hvort ný börn komi í þau pláss sem losna hjá 

dagforeldrum eða ekki.  

 

Að öðru leyti er vísað til meðfylgjandi umsagnar fjármála- og áhættustýringarsviðs, dags. 14. 

maí 2020.  

 

Ekki er gert ráð fyrir auknum kostnaði í fjárhagsáætlun sviðsins fyrir árið 2020.  
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Fjármála- og áhættustýringarsvið 

 

Umsögn 

Til: Sviðsstjóra skóla- og frístundasviðs 

Frá: Sviðsstjóra fjármála- og áhættustýringarsvið 

Efni: Beiðni um opnun ungbarnadeildar á leikskóla KFUK og KFUM  

Sviðsstjóri skóla- og frístundasviðs hefur óskað eftir umsögn um umsókn Vinagarðs, leikskóla KFUM og 
KFUK við Holtaveg 28 í Reykjavík, dags. 23. desember 2019 með síðari breytingum frá 4. febrúar sl., um 
leyfi fyrir ungbarnadeild fyrir allt að 9 börn á aldrinum 12 - 18 mánaða. Óskað er eftir að framlag vegna 
þeirra barna verði til samræmis við samninga við aðra sjálfstætt starfandi ungbarnaleikskóla og að 
húsnæðisframlag verði greitt til samræmis við samninga um sjálfstætt starfandi ungbarnaleikskóla.  
 
Í bréfi sviðsstjóra skóla- og frístundasviðs til skóla- og frístundaráðs, dags. 27. apríl sl., kemur fram að 
núgildandi samningur við leikskólann, til þriggja ára, hafi verið undirritaður þann 18. mars 2018. Í 
samningnum er gert ráð fyrir framlagi vegna 95 barna að hámarki, á aldrinum 18 mánaða til 6 ára. 
Samkvæmt rekstrarleyfi skólans sem gefið var út þann 15. júní 2015 er heimilt að vera með 98 börn á 
aldrinum 18 mánaða til 6 ára í leikskólanum. Jafnfram er heimilt að vera tímabundið með 110 börn í 
skólanum mánuðina maí, júní og ágúst ár hvert. Verði beiðni frá 23. desember 2019 um breytt 
rekstrarleyfi samþykkt verður heimilt að vera með 9 börn á aldrinum 12 til 18 mánaða og 89 börn á 
aldrinum 18 mánaða til 6 ára en 110 börn í maí, júní og ágúst eins og í núgildandi samningi.  
 
Ef beiðni um breytt rekstararleyfi verður samþykkt er með vísan til breyttrar samsetningar 
barnahópsins, ekki gerð athugasemd við að gerð verði breyting á gildandi samningi með þeim hætti að 
heimilt verði að greiða framlag vegna 89 reykvískra barna á aldrinum 18 mánaða til 6 ára.  Jafnframt 
verði gerður samningur á forsendum samnings vegna yngri barna á aldrinum 6/9 mánaða til 36 mánaða 
þar sem fram kemur að heimilt verði að greiða framlag vegna 9 barna á aldrinum 12 - 18 mánaða. Fram 
kemur að tryggt verði að þrátt fyrir opnun ungbarnadeildar verði fylgt kennitöluröð við innritun í 
leikskólann með þeim hætti að elstu börnin verði innrituð fyrst. Ekki hefur verið gert ráð fyrir fjármagni 
vegna fjölgunar barna eða breytingu á aldursskiptingu í fjárhagsáætlun skóla- og frístundasviðs.  
 

Umsögn: 

Fyrirliggjandi gögn sýna að Reykjavíkurborg er heimilt að greiða framlag vegna 95 barna á leikskóla 
Vinagarðs en einungis 70 reykvísk börn voru þar í daggæslu í apríl sl.  Ólíklegt verður að teljast að 
umsókn KFUM og KFUK leiði til aukningar á barnafjölda í öðrum aldurshópum en þeim nýja 12 - 18 
mánaða, en skortur hefur verið á dagvistunarúrræðum fyrir börn yngri en 18 mánaða.  Þó er ljóst að 
með tímanum gæti sú breyting að taka inn yngri börn smitast upp í eldri deildir. 
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 Í minnisblaði skóla- og frístundasviðs er ekki lagt mat á hvort þessi aukning á ungbarnaplássum leiði til 
samsvarandi minnkunar á plássum hjá dagforeldrum eða hvort um hreina viðbót sé að ræða.  Sé tekið 
mið af lengd fæðingarorlofs og biðlista eftir leikskóla fyrir þennan aldurshóp verður að teljast afar 
líklegt að börn á þessu aldursbili myndu nýta sér þjónustu dagforeldra ef leikskólapláss væri ekki í boði 
og aukningin sé því þjónustuaukning og þar með aukinn kostnaður.   

Kostnaður vegna barns á aldrinum 12 – 18 mánaða er um 2,7 m.kr á ársgrundvelli á meðan 
kostnaðurinn er 0,7 m.kr. fyrir sama tíma hjá dagforeldri.  Kostnaðaraukinn er því rúmar 2 m.kr. pr. 
barn á ári.  Eins og áður hefur verið nefnt eru líkur á að sökum vöntunar á dagvistunarplássum fyrir 
yngstu börnin verði öll úrræði, bæði núverandi og þau nýju, fullnýtt og því þurfi að fjármagna þessi 9 
pláss hjá Vinagarði að fullu.  Verður kostnaður vegna 9 plássa á ári rúmar 24.m.kr.  

  Samanburður: framlag vegna 12 - 18 mánaða barna í dagvistun 
  

  
Meðalk. pr. 12 - 18 m. barn 

á mán. (nettó) Fjöldi mánaða 
Meðalk. pr. 12 - 18 m. 

barn á ári (nettó) 
Dagforeldri                                      64.916      11                              714.076      

KFUM/K                                    246.462      11                          2.711.082      

    Mism. pr. barn                          1.997.006      
        
   Skólaár    2020-2021    

   Fjöldi nemenda  9   

   Einkar. leikskóli                              24.399.738        
 

 
Áhrif á fjárheimildir sviðsins 2020 
 

Skóla- og frístundasvið áætlar að umbeðnar breytingarnar hafi áhrif í 5 mánuði, ágúst – desember 
2020.  Viðbótarkostnaður vegna nýrra plássa fyrir börn 12 – 18 mánaða felur í sér viðbótarkostnað allt 
að 11 m.kr., háð því hvort ný börn komi í þau pláss sem losna hjá dagforeldrum eða ekki.  Ekki er gert 
ráð fyrir þeim kostnaði í fjárhagsáætlun sviðsins fyrir árið 2020. 
 

Skólaár   2020 

 Fjöldi nemenda  9 

 Dagforeldri                               2.921.220      

 Einka                              11.090.790      
 
    
 
 
 

Halldóra Káradóttir, 
sviðsstjóri fjármála- og áhættustýringarsviðs. 



 
 

Reykjavík 4. febrúar 2020 
 
Reykjavíkurborg         
Skóla- og frístundasvið 
B.t. Ingibjargar M. Gunnlaugsdóttur 
 
 
Efni: Innritun 12-18 mánaða barna á Vinagarð leikskóla KFUM og KFUK 
 
Við Holtaveg 28 er starfræktur leikskólinn Vinagarður, leikskóli KFUM og KFUK, kt. 590176-

0369. Samkvæmt núgildandi samningi leikskólans við Skóla- og frístundasvið 

Reykjavíkurborgar hefur leikskólinn heimild fyrir allt að 95 börn við leikskólann. Tilgreint 

er í samningnum að innriti leikskólinn börn yngri en 18 mánaða sé framlag 

Reykjavíkurborgar til jafns við framlag til dagforeldra.  

 

Þegar þetta er ritað eru 80 innrituð börn í leikskólann. Öll þau börn hafa náð 18 mánaða 

aldri og fyrir liggur að ekkert barn eldri en 18 mánaða er á biðlista eftir leikskólaplássi. Þó 

liggur fyrir að nokkur fjöldi barna, yngri en 18 mánaða, eru á biðlista eftir leikskólavist. Í 

ljósi núgildandi samnings leikskólans við Reykjavíkurborg hefur leikskólinn ekki talið sér 

fært að innrita þau börn, sem hefur haft nokkur áhrif á rekstrarhagræði leikskólans.  

 

Í ljósi þessa og í samræmi við þá stefnu Reykjavíkurborgar að fjölda leikskólaplássum fyrir 

börn á aldreinum 12-18 mánaða, óskar stjórn Vinagarðs eftir því að samþykkt verði heimild 

fyrir leikskólann að taka á móti allt að 9 börnum frá 12 mánaða aldri, og framlag vegna 

barna á aldrinum 12-18 mánaða verði til samræmis við samninga við aðra sjálfstætt 

starfandi ungbarnaleikskóla. Í því sambandi vill stjórnin ítreka neðangreint: 

(1) Ekki er gerð krafa um sérstakt húsnæðisframlag vegna barna 12-18 mánaða.  

(2) Þrátt fyrir þessa breytingu verður fylgt kennitöluröð við innritun með þeim hætti að 

elstu börn verða innrituð fyrst.  

 

Sé óskað eftir frekari upplýsingum eða gögnum er sjálfsagt mál að veita þau.  

 
 
 

Virðingarfyllst,  
 
 
 

 Guðmundur Karl Einarsson María Sighvatsdóttir 
 formaður stjórnar leikskólastjóri 



 

 
Reykjavík 24. apríl 2020 

 

Reykjavíkurborg         
Skóla- og frístundasvið 

B.t. Hönnu Halldóru Leifsdóttur 
 

 

Efni: Vegna umsóknar um innritun 12-18 mánaða barna á Vinagarð leikskóla 
KFUM og KFUK 

 

Vegna umsóknar Vinagarðs leikskóla KFUM og KFUK um innritun 12-18 mánaða barna er 
rétt að ítreka að ætlunin er að breyta minnstu deild leikskólans, Lambagarði, þannig að 

hún mæti þörfum 12-18 mánaða barna og geti þannig verið ungbarnadeild sem rúmi 9 
börn. Óskað er eftir að framlag með þessum 9 börnum verði til samræmis við samninga 

við sjálfstætt starfandi ungbarnaleikskóla. 

 
Í bréfi þann 4. febrúar misritaðist setning vegna sérstaks húsnæðisframlags og leiðréttist 

hún hér. Stjórnin vill ítreka að ekki er gerð krafa um sérstakt húsnæðisframlag vegna 
þeirra breytinga sem þarf mögulega að gera til þess að deildin henti 12-18 mánaða gömlum 

börnum. Húsnæðisframlag verði að öðru leyti í samræmi við samninga við sjálfstætt 

starfandi ungbarnaleikskóla. f 
 

Beðið er umsagnar foreldraráðs leikskólans og er hennar vænst fyrir 26. apríl. 

 

 
Virðingarfyllst,  

 
 

 
 Guðmundur Karl Einarsson María Sighvatsdóttir 

 formaður stjórnar leikskólastjóri 



Reykjavík 24. apríl 2020 

 

Reykjavíkurborg 

Skóla-og frístundasvið 

Efni: Umsögn foreldraráðs Vinagarðs leikskóla KFUM og KFUK vegna mögulegrar innritunar 12-18 

mánaða barna 

 

Óskað hefur verið eftir umsögn foreldraráðs vegna mögulegrar innritunar 12-18 mánaða barna við 

Vinagarð leikskóla KFUM og KFUK. Foreldraráð styður þessa tillögu enda fyrirséð að hún muni auka við 

þjónustu fjölskyldna í Reykjavík og eins auka fjölbreytni í leikskólanum. Húsnæði leikskólans er vel til 

þess fallið að taka á móti yngri börnum enda möguleiki að skipta börnum upp milli þeirra tveggja 

bygginga sem nýttar eru í leikskólanum. 

 

Að bjóða yngri börnum skólavist væri liður í því að styðja við hið mikilvæga hagsmunamál fjölskyldna 

að brúa bilið milli fæðingarorlofs og leikskóla, enda hefur verið skortur á dagvistunarúrræðum fyrir 

börn yngri en 18 mánaða. Þá eru þeir ótvíræðir kostir þess að börn geti sótt sama skóla frá 12 mánaða 

aldri til grunnskólaaldurs til að fækka þeim skiptum sem barnið þarf að aðlaga sig að nýjum skóla. 

 

Virðingarfyllst f.h. foreldraráðs Vinagarðs leikskóla KFUM  og KFUK, 

Sigríður Sigurðardóttir 
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 Gildir frá 1. janúar 2020 
 

Rekstrar- og húsnæðisframlag til sjálfstætt starfandi 
leikskóla með samning við skóla- og frístundasvið 

Börn frá 18 mánaða til 6 ára 
 

Skóla- og frístundasvið greiðir sjálfstætt starfandi leikskóla með samning við skóla- og 
frístundasvið rekstrar- og húsnæðisframlag vegna barna sem dvelja í leikskólanum og uppfylla 
skilyrði um aðgang í leikskóla Reykjavíkurborgar, þ.e. lögheimili barns og föst búseta er í 
Reykjavík og foreldrar eru ekki í vanskilum við leikskólasvið, sjá nánar 2. gr. í reglum skóla- 
og frístundasviðs um leikskólaþjónustu. 

Einungis er greitt framlag með barni vegna vistunar á einum stað í einu, þ.e. í leikskóla eða hjá 
dagforeldri, sjá nánar reglur um niðurgreiðslur til dagforeldra og reglur um leikskólaþjónustu 
á heimasíðu www.reykjavik.is/skoliogfristund.  Hefji barn nám í grunnskóla fellur niður réttur 
til framlags skóla- og frístundasviðs 

Skóla- og frístundasvið greiðir með barni á meðan uppsagnarfrestur er í gildi, þó að hámarki í 
einn mánuð og skal uppsögn miðast við 1. og 15. dag hvers mánaðar.  

 

I – REKSTRARFRAMLAG  
1. Rekstrarframlag fyrir börn frá 18 mánaða til 6 ára 
Greitt er rekstrarframlag fyrir börn frá 18 mánaða aldri og þar til grunnskólaganga hefst við 6 
ára aldur.  
Rekstrarframlagið er byggt á áætluðum heildarkostnaði (án húsaleigu) við börn í borgarreknum 
leikskólum, skv. fjárhagsáætlun ársins, þ.e. áætlaður rekstrarkostnaður borgarrekinna leikskóla, 
á ársgrundvelli, þ.e. fyrir 12 mánaða tímabil að viðbættri fjárhæð vegna sameiginlegs kostnaðar 
borgarrekinna leikskóla sem ekki er áætlaður á borgarrekna leikskóla og að frádreginni 
húsaleigu og kostnaði vegna þjónustu og umsýslu vegna sjálfstætt starfandi leikskóla. 
Heildarkostnaður (án húsaleigu) við hvert barn er tvískiptur, annars vegar kostnaður pr. barn í 
heilsdagsvistun og hins vegar kostnaður pr. dvalargildi, þ.e. vistunartími margfaldaður með 
barngildisstuðli. Rekstrarframlag á hvert barn er því reiknað út í tvennu lagi, fjárhæð pr. barn í 
heilsdagsvistun og fjárhæð pr. dvalargildi. Barn sem dvelur í leikskólanum í 5,5 klst. á dag eða 
skemur telst vera í hálfsdagsvistun, barn sem dvelur í 6 klst. á dag eða lengur í leikskólanum 
telst vera í heilsdagsvistun. Tvö börn í hálfsdagsvistun reiknast sem eitt barn í heilsdagsvistun. 
Fjöldi dvalargilda fyrir hvert barn fer eftir fjölda dvalarstunda og aldri barns. 

a. Rekstrarframlag fyrir hvert barn er reiknað út á eftirfarandi hátt: 
Í þann hluta heildarkostnaðar (án húsaleigu) á ársgrundvelli sem er áætlaður pr. barn í 
heilsdagsvistun er deilt með áætluðum fjölda heilsdagsplássa í borgarreknum leikskólum.  
Mánaðarlegt rekstrarframlag fyrir hvert barn nemur 1/11 af árlegum heildarkostnaði að 
frádreginni mánaðarlegri hámarksgreiðslu foreldra, þ.e. greiðslu skv. gjaldskrá skóla- og 
frístundasviðs vegna leikskóla Reykjavíkur margfölduð með 1,15. Sjá nánar töflu í lið IV 
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Útreikningur á framlagi skóla- og frístundasviðs. Rekstrarframlagið  er greitt  út mánaðarlega 
með ellefu greiðslum en ekki er greitt í júlí. 
 

Rekstrarframlag pr. barn á mánuði (í 11 
mánuði á ári ) 

Fjárhæð 

1.1.2020 

Pr. barn á mánuði, fyrir 6 klst. dvöl á dag eða 
lengur 

66.058 kr. 

P. barn á mánuði, fyrir 5,5 klst. dvöl á dag eða 
skemmri 

33.029 kr. 

 
 

 
b. Framlag fyrir hvert dvalargildi er reiknað út á eftirfarandi hátt: 

Í þann hluta heildarkostnaðar (án húsaleigu) á ársgrundvelli sem er áætlaður pr. dvalargildi er 
deilt með áætluðum fjölda dvalargilda í borgarreknum leikskólum.  

Mánaðarlegt rekstrarframlag fyrir hvert dvalargildi nemur 1/11 af árlegum styrkgrunni að 
frádreginni mánaðarlegri hámarksgreiðslu foreldra, þ.e. greiðslu skv. gjaldskrá skóla- og 
frístundasviðs vegna leikskóla Reykjavíkur margfölduð með 1,15. Sjá nánar töflu í  lið IV 
Útreikningur á framlagi skóla- og frístundasviðs. Rekstrarframlagið  er greitt  út mánaðarlega 
með ellefu greiðslum en ekki er greitt í júlí.  

Rekstrarframlag á mánuði (í 11 mánuði á ári) Fjárhæð 

1.1.2020 

Pr. dvalargildi á mánuði  13.205 kr. 
 

 
 
Fjárhæð rekstrarframlags pr. dvalargildi er miðuð við að hlutfall fagmenntaðs starfsfólks1 í 
leikskólanum sé 63%2. Frávik frá hlutfallinu  reiknast til lækkunar eða hækkunar á greiðslum 
frá skóla- og frístundasviði. Til fagmenntaðs starfsfólks telst það starfsfólk sem rétt ætti á að  
falla undir nefnda kjarasamninga væri það starfsfólk Reykjavíkurborgar: 
 
 
• Leikskólakennari er á kjarasamningi LN og KÍ vegna FL 

                                                 
1Sjálfstætt starfandi leikskóla ber að fylgja 9. gr. laga um menntun og ráðningu kennara og skólastjórnenda við leikskóla o.fl. nr. 87/2008 sem 
segir að 2/3 hlutar stöðugilda við kennslu, umönnun og uppeldi barna í hverjum leikskóla skulu teljast til stöðugilda leikskólakennara. Í 17. gr. 
laga nr. 87/2008 er undanþága frá framangreindu er kveður á um að sæki enginn leikskólakennari um auglýst leikskólakennarastarf, 
leikskólastjórastarf eða aðstoðarleikskólastjórastarf, sbr. 2. mgr. 9. gr., þrátt fyrir endurtekna auglýsingu er heimilt að lausráða í starfið til 
bráðabirgða, að hámarki til eins árs í senn, einstakling sem ekki er leikskólakennari, sjá nánar í 17. gr. laga nr. 87/2008.  
2 Þetta hlutfall er endurskoðað í janúar ár hvert, hlutfallið miðast við hlutfall fagfólks í borgarreknum leikskólum skv. fjárhagsáætlun skóla- 
og frístundasviðs hverju sinni.  
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• Leikskólaleiðbeinandi A er á kjarasamningi LN og KÍ vegna FL 
• Uppeldismenntaður starfsmaður á kjarasamningi Reykjavíkurborgar og 

Starfsmannafélags Reykjavíkurborgar 
• Þroskaþjálfi á kjarasamningi Reykjavíkurborgar og Þroskaþjálfafélags Íslands 
• Leikskólaliðar, þ.e. starfsmenn sem lokið hafa 72 eininga námi á námsbraut fyrir 

aðstoðarfólk í leik- og grunnskólum á kjarasamningi Eflingar. 

Ef hlutfallið eykst eða minnkar hækkar/lækkar greiðslan um 0,294 %3 fyrir hvert prósentustig 
sem hlutfall fagfólks hækkar eða lækkar, þó að hámarki uppí 81,08 %. 
Sjálfstætt starfandi leikskóli skráir upplýsingar um menntun starfsmanna mánaðarlega í 
upplýsingakerfi skóla- og frístundasviðs. Veiti leikskólinn ekki þær upplýsingar er gengið út 
frá því við greiðslu framlags að engir starfsmenn séu með fagmenntun.  

Fagmenntun allra starfsmanna leikskólans að undanskildu starfsfólki sem sinnir börnum með 
sérþarfir skv. 7. gr. samningsins og úthlutaðri nýbúakennslu reiknast til hækkunar eða 
lækkunar.4 
 

2. Rekstrarframlag fyrir börn yngri en 18 mánaða: 
 
Samningurinn gildir vegna barna 18 mánaða til 6 ára en hefji barn leikskóladvöl áður en það 
nær 18 mánaða aldri greiðist sama rekstarframlag og vegna vistunar reykvískra barna hjá 
dagforeldrum. Sama húsnæðisframlag er greitt og vegna barna 18 mánaða til 6 ára. 
 
Greitt er rekstrarframlag fyrir börn hjóna og sambúðarfólks frá 9 mánaða aldri og fyrir börn 
einstæðra foreldra og námsmanna frá 6 mánaða aldri, til samræmis við núgildandi reglur um 
niðurgreiðslur til dagforeldra. Fjárhæð framlags er sú sama og niðurgreiðsla vegna barna hjá 
dagforeldrum. Rekstrarframlag er greitt út mánaðarlega með ellefu greiðslum á ári en ekki er 
greitt í júlí. Um framlagið gilda sömu reglur og um niðurgreiðslur til dagforeldra. 

II – HÚSNÆÐISFRAMLAG 
Fjárhæð húsnæðisstyrkja vegna barna í sjálfstætt starfandi leikskólum er:  
Árlegt húsnæðisframlag fyrir hvert barn er reiknað út á eftirfarandi hátt: 

 Fjárhæð pr. barn á mánuði       
(styrkur er gr. í 11 mánuði á ári) 

Pr. barn á mánuði, fyrir 6 klst. dvöl á dag eða lengur 24.949 kr. 
Pr. barn á mánuði, fyrir 5,5 klst. dvöl á dag eða skemmri 12.475 kr. 

Leikskólar sem eru í húsnæði í eigu Reykjavíkurborgar og 
greiða ekki leigu fyrir afnot þess. 

0 kr. 

 

Í áætlaðan húsaleigukostnað allra borgarrekinna leikskóla á ársgrundvelli, þ.e. fyrir 12 mánaða 
tímabil er deilt með áætluðum fjölda heilsdagsbarna í leikskólum borgarinnar. Mánaðarlegur 

                                                 
3 Prósentuhlutfall á lækkun/hækkun greiðslu er endurskoðað í janúar ár hvert.  
4 Skilgreining á því hvaða stöðugildi teljast til hækkunar eða lækkunar framlags  vegna faghlutfalls er í endurskoðun vegna leikskóla 
Reykjavíkurborgar og mun breytingin hafa sömu áhrif á framlag til sjálfsætt starfandi leikskóla.  



 
 

4 
 

húsnæðisstyrkur fyrir hvert barn nemur 1/11 af árlegum húsnæðisstyrk, ekki er greitt í 
júlímánuði. 

Hluti af húsaleigukostnaðinum sem liggur til grundvallar húsnæðisframlaginu er vegna 
fasteignaskatta og því geta leikskólar sem fá greitt húsnæðisframlag ekki sótt um sérstaka 
lækkun á fasteignasköttum umfram það. 
 

III – LOKUN LEIKSKÓLA OG STARFSDAGAR 
Gert er ráð fyrir að öll börn taki sumarleyfi í 4 vikur og að leikskólanum sé heimilt að loka 
vegna skipulagsdaga í 6 daga á ári, sem er sami dagafjöldi og hjá borgarreknum leikskólum, án 
þess að rekstrar- og húsnæðisframlag skerðist.   

 
IV – ÚTREIKNINGUR FRAMLAGS SKÓLA- OG FRÍSTUNDASVIÐS 
Dæmi um útreikning á framlagi SFS með börnum sem eru í sjálfstætt starfandi leikskóla m.v, 

framlag 2020:  

 

Barngildisstuðull5 miðast við árgang og uppfærist í júlí ár hvert, þ.e. barn sem fætt er á árinu 
2018 reiknast sem tveggja ára frá 1. september 2020, hvort sem það er fætt í janúar eða 
desember 2018. 
 
Hærra framlag vegna systkina, námsmanna, öryrkja og einstæðra foreldra fer eftir sömu reglum 
og í gildi eru fyrir börn í leikskólum Reykjavíkurborgar, sjá nánari upplýsingar í reglum skóla- 
og frístundasviðs um leikskólaþjónustu á heimasíðu skóla- og frístundasviðs, 
www.reykjavik.is/skoliogfristund. 
                                                 
5Barngildisstuðull er skilgreindur með sama hætti og gert var í reglugerð 225/1995 um starfsumhverfi leikskóla sem nú hefur verið felld úr 
gildi. Ef stuðlinum eða þeim tíma sem hann uppfærist ár hvert, verður breytt gagnvart börnum í borgarreknum leikskólum verður samsvarandi 
breyting gerð gagnvart framlagi vegna barna í sjálfstætt starfandi leikskólum. 
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Stuðull: 0,294%
M.v. 64,08 %  faghlutfall
6/9 - 17 mánaða Dagf.gr. 8 66.058 24.949 91.007 91.007
18 - 23 mánaða 2 8 16 64,08% 13.205 66.058 24.949 302.287 30.608 271.679
2 ára 1,6 8 12,8 64,08% 13.205 66.058 24.949 260.031 30.608 229.423
3 ára 1,3 8 10,4 64,08% 13.205 66.058 24.949 228.339 30.608 197.731
4 ára 1 8 8 64,08% 13.205 66.058 24.949 196.647 30.608 166.039
5 og 6 ára 0,8 8 6,4 64,08% 13.205 66.058 24.949 175.519 30.608 144.911

Til viðbótar fær leikskólinn greitt  fjármagn til sérkennslu og nýbúakennslu.  Auk þess sem leikskólinn getur nýtt sér ráðgjöf frá starfsfólki í þjónustumiðstöðvum
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V – GJALDSKRÁ LEIKSKÓLA SEM FÁ REKSTRAR- OG HÚSNÆÐISFRAMLAG 

FRÁ SKÓLA- OG FRÍSTUNDASVIÐI 
Gjaldskrá leikskólans vegna barna, 18 mánaða og eldri, sem skóla- og frístundasvið greiðir 
rekstrar- og húsnæðisframlag með, má aldrei vera hærri en sem nemur gjaldskrá skóla- og 
frístundasviðs vegna náms og fæðis barna í leikskólum Reykjavíkur, margfölduð með 1,15.  
 
VI – UPPSÖGN Á REKSTRAR- OG HÚSNÆÐISFRAMLAGI 

Skóla- og frístundasvið áskilur sér rétt til að fella niður greiðslu á rekstrar- og húsnæðisframlagi 
séu greiðsluskilyrði ekki uppfyllt.  

VII – BREYTINGAR Á REKSTRAR- OG HÚSNÆÐISFRAMLAGI 
Fjárhagsáætlun skóla- og frístundasviðs liggur til grundvallar útreikningi framlagsins. Rekstrar- 
og húsnæðisframlagið endurskoðast árlega eftir að fjárhagsáætlun Reykjavíkurborgar hefur 
verið samþykkt, almennt í janúar ár hvert. Framlagið verður einnig endurskoðað ef breytingar 
verða í laga- og rekstrarumhverfi skóla- og frístundasviðs, s.s. vegna breytinga á lögum, 
reglugerðum og kjarasamningum, fjárhagsáætlun skóla- og frístundasviðs eða vegna kröfu um 
hagræðingu í rekstri.  
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Gildir frá 1. janúar 2020 

 
 

Rekstrar- og húsnæðisframlag til sjálfstætt starfandi 
ungbarnaleikskóla með samning við skóla - og 

frístundasvið  
Börn 6/9 mánaða til 36 mánaða                        

Skóla- og frístundasvið greiðir sjálfstætt starfandi ungbarnaleikskóla með samning við skóla- 
og frístundasvið rekstrar- og húsnæðisframlag vegna barna sem dvelja í leikskólanum og 
uppfylla skilyrði um aðgang í leikskóla Reykjavíkurborgar, þ.e. lögheimili barns og föst búseta 
er í Reykjavík og foreldrar eru ekki í vanskilum við leikskólasvið, sjá nánar 2. gr. í  reglum 
skóla- og frístundasviðs um leikskólaþjónustu. 

Einungis er greitt framlag með barni vegna vistunar á einum stað í einu, þ.e. í leikskóla eða hjá 
dagforeldri, sjá nánar reglur um niðurgreiðslur til dagforeldra, reglur um leikskólaþjónustu á 
heimasíðu www.reykjavik.is/skoliogfristund.   

Skóla- og frístundasvið greiðir með barni á meðan uppsagnarfrestur er í gildi, þó að hámarki í 
einn mánuð og skal uppsögn miðast við 1. og 15. dag hvers mánaðar.  

 

I – REKSTRARFRAMLAG 

1. Rekstrarframlag fyrir börn frá 6/9 mánaða aldri til 36 mánaða 
Greitt er rekstrarframlag fyrir börn hjóna og sambúðarfólks frá 9 mánaða aldri og fyrir börn 
einstæðra foreldra og námsmanna frá 6 mánaða aldri. Greiðslur vegna barna frá 6 mánaða aldri 
eru háðar sömu skilyrðum og gerð eru til að frá greitt hærra framlag vegna hjúskaparstöðu eða 
náms.  
Rekstrarframlag er greitt með börnum þar til þau verða 36 mánaða. 
Rekstrarframlagið er byggt á áætluðum heildarkostnaði (án húsaleigu) við börn í borgarreknum 
leikskólum, skv. fjárhagsáætlun ársins, þ.e. áætlaður rekstrarkostnaður borgarrekinna leikskóla, 
á ársgrundvelli, þ.e. fyrir 12 mánaða tímabil að viðbættri fjárhæð vegna sameiginlegs kostnaðar 
borgarrekinna leikskóla sem ekki er áætlaður á borgarrekna leikskóla og að frádreginni 
húsaleigu og kostnaði vegna þjónustu og umsýslu vegna sjálfstætt starfandi leikskóla. 
Heildarkostnaður (án húsaleigu) við hvert barn er tvískiptur, annars vegar kostnaður pr. barn í 
heilsdagsvistun og hins vegar kostnaður pr. dvalargildi, þ.e. vistunartími margfaldaður með 
barngildisstuðli. Rekstrarframlag á hvert barn er því reiknað út í tvennu lagi, fjárhæð pr. barn í 
heilsdagsvistun og fjárhæð pr. dvalargildi. Barn sem dvelur í leikskólanum í 5,5 klst. á dag eða 
skemur telst vera í hálfsdagsvistun, barn sem dvelur í 6 klst. á dag eða lengur í leikskólanum 
telst vera í heilsdagsvistun. Tvö börn í hálfsdagsvistun reiknast sem eitt barn í heilsdagsvistun. 
Fjöldi dvalargilda fyrir hvert barn fer eftir fjölda dvalarstunda og aldri barns. 

a) Rekstrarframlag fyrir hvert barn er reiknað út á eftirfarandi hátt: 
Í þann hluta heildarkostnaðar (án húsaleigu) á ársgrundvelli sem er áætlaður pr. barn í 
heilsdagsvistun er deilt með áætluðum fjölda heilsdagsplássa í borgarreknum leikskólum.  
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Mánaðarlegt rekstrarframlag fyrir hvert barn nemur 1/11 af árlegum heildarkostnaði að 
frádreginni mánaðarlegri hámarksgreiðslu foreldra, þ.e. greiðslu skv. gjaldskrá skóla- og 
frístundasviðs vegna leikskóla Reykjavíkur margfölduð með 2,15. Sjá nánar töflu í  lið IV 
Útreikningur á framlagi skóla- og frístundasviðs. Rekstrarframlagið  er greitt  út mánaðarlega 
með ellefu greiðslum en ekki er greitt í júlí. 
 

Rekstrarframlag pr. barn á mánuði (í 11 
mánuði á ári ) 

Fjárhæð 

1.1.2020 

 

Pr. barn á mánuði, fyrir 6 klst. dvöl á dag eða 
lengur 

66.058 kr.  

P. barn á mánuði, fyrir 5,5 klst. dvöl á dag eða 
skemmri 

33.029 kr.  

 
*Hækkun á framlagi vegna kjarasamningshækkana starfsfólks í leikskóla. 

b) Framlag fyrir hvert dvalargildi er reiknað út á eftirfarandi hátt: 
Í þann hluta heildarkostnaðar (án húsaleigu) á ársgrundvelli sem er áætlaður pr. dvalargildi er 
deilt með áætluðum fjölda dvalargilda í borgarreknum leikskólum.  
 
Mánaðarlegt rekstrarframlag fyrir hvert dvalargildi nemur 1/11 af árlegum styrkgrunni að 
frádreginni mánaðarlegri hámarksgreiðslu foreldra, þ.e. greiðslu skv. gjaldskrá skóla- og 
frístundasviðs  vegna leikskóla Reykjavíkur margfölduð með 2,15. Sjá nánar töflu í  lið IV 
Útreikningur á framlagi skóla- og frístundasviðs. Rekstrarframlagið  er greitt  út mánaðarlega 
með ellefu greiðslum en ekki er greitt í júlí.  

Rekstrarframlag á mánuði (í 11 mánuði á ári) Fjárhæð 

1.1.2020    

Pr. dvalargildi á mánuði  13.205 kr.  
 

*Hækkun á framlagi vegna kjarasamningshækkana starfsfólks í leikskóla. 
 
Fjárhæð rekstrarframlags pr. dvalargildi er miðuð við að hlutfall fagmenntaðs starfsfólks1  í 
leikskólanum sé 64,08 %2. Frávik frá hlutfallinu  reiknast til lækkunar eða hækkunar á 

                                                 
1Sjálfstætt starfandi leikskóla ber að fylgja 9. gr. laga um menntun og ráðningu kennara og skólastjórnenda við leikskóla o.fl. nr. 87/2008 sem 
segir að 2/3 hlutar stöðugilda við kennslu, umönnun og uppeldi barna í hverjum leikskóla skulu teljast til stöðugilda leikskólakennara. Í 17. gr. 
laga nr. 87/2008 er undanþága frá framangreindu er kveður á um að sæki enginn leikskólakennari um auglýst leikskólakennarastarf, 
leikskólastjórastarf eða aðstoðarleikskólastjórastarf, sbr. 2. mgr. 9. gr., þrátt fyrir endurtekna auglýsingu er heimilt að lausráða í starfið til 
bráðabirgða, að hámarki til eins árs í senn, einstakling sem ekki er leikskólakennari, sjá nánar í 17. gr. laga nr. 87/2008.  
2 Þetta hlutfall er endurskoðað í janúar ár hvert, hlutfallið miðast við hlutfall fagfólks í borgarreknum leikskólum skv. fjárhagsáætlun skóla- 
og frístundasviðs  hverju sinni.  
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greiðslum frá skóla- og frístundasviði.  Til fagmenntaðs starfsfólks telst það starfsfólk sem rétt 
ætti á að falla undir nefnda kjarasamninga væri það starfsfólk Reykjavíkurborgar: 
 
 
• Leikskólakennari er á kjarasamningi LN og KÍ vegna FL 
• Leikskólaleiðbeinandi A er á kjarasamningi LN og KÍ vegna FL 
• Uppeldismenntaður starfsmaður á kjarasamningi Reykjavíkurborgar og 

Starfsmannafélags Reykjavíkurborgar 
• Þroskaþjálfi á kjarasamningi Reykjavíkurborgar og Þroskaþjálfafélags Íslands 
• Leikskólaliðar, þ.e. starfsmenn sem lokið hafa 72 eininga námi á námsbraut fyrir 

aðstoðarfólk í leik- og grunnskólum á kjarasamningi Eflingar. 

Ef hlutfallið eykst eða minnkar hækkar/lækkar greiðslan um 0,294 %3 fyrir hvert prósentustig 
sem hlutfall fagfólks hækkar eða lækkar, þó að hámarki uppí 820 %. 

Sjálfstætt starfandi leikskóli skráir upplýsingar um menntun starfsmanna mánaðarlega í 
upplýsingakerfi skóla- og frístundasviðs. Veiti leikskólinn ekki þær upplýsingar er gengið út 
frá því við greiðslu framlags að engir starfsmenn séu með fagmenntun.  

Fagmenntun allra starfsmanna leikskólans að undanskildu starfsfólki sem sinnir börnum með 
sérþarfir skv. 7. gr. samningsins og úthlutaðri nýbúakennslu reiknast til hækkunar eða 
lækkunar.4 
 
II – HÚSNÆÐISFRAMLAG 
Fjárhæð húsnæðisstyrkja vegna barna í sjálfstætt starfandi leikskólum er:  
 

 Fjárhæð pr. barn á mánuði       
(styrkur er gr. í 11 mánuði á ári) 

Pr. barn á mánuði, fyrir 6 klst. dvöl á dag eða lengur 24.949 kr.  
Pr. barn á mánuði, fyrir 5,5 klst. dvöl á dag eða skemmri 12.475 kr. 

Leikskólar sem eru í húsnæði í eigu Reykjavíkurborgar og 
greiða ekki leigu fyrir afnot þess. 

0 kr. 
 

 
Árlegt húsnæðisframlag fyrir hvert barn er reiknað út á eftirfarandi hátt: 

Í áætlaðan húsaleigukostnað allra borgarrekinna leikskóla á ársgrundvelli, þ.e. fyrir 12 mánaða 
tímabil er deilt með áætluðum fjölda heilsdagsbarna í leikskólum borgarinnar. Mánaðarlegur 
húsnæðisstyrkur fyrir hvert barn nemur 1/11 af árlegum húsnæðisstyrk, ekki er greitt í 
júlímánuði. 

                                                 
3 Prósentuhlutfall á lækkun/hækkun greiðslu er endurskoðað í janúar ár hvert.  
 
4 Skilgreining á því hvaða stöðugildi teljast til hækkunar eða lækkunar framlags  vegna faghlutfalls er í endurskoðun vegna leikskóla 
Reykjavíkurborgar og mun breytingin hafa sömu áhrif á framlag til sjálfsætt starfandi leikskóla.  
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Hluti af húsaleigukostnaðinum sem liggur til grundvallar húsnæðisframlaginu er vegna 
fasteignaskatta og því geta leikskólar sem fá greitt húsnæðisframlag ekki sótt um sérstaka 
lækkun á fasteignasköttum umfram það. 
 
III – LOKUN LEIKSKÓLA OG STARFSDAGAR 
Gert er ráð fyrir að öll börn taki sumarleyfi í 4 vikur og að leikskólanum sé heimilt að loka 
vegna skipulagsdaga í 6 daga á ári, sem er sami dagafjöldi og hjá borgarreknum leikskólum, án 
þess að rekstrar- og húsnæðisframlag skerðist.    
 
IV – ÚTREIKNINGUR FRAMLAGS LEIKSKÓLASVIÐS  
Dæmi um útreikning á framlagi SFS með börnum sem eru í sjálfstætt starfandi leikskóla m.v. 
framlag 2020:  

 

Barngildisstuðull5 miðast við árgang og uppfærist í september ár hvert, þ.e. barn sem fætt er á 
árinu 2017 reiknast sem tveggja ára frá 1. september 2019 hvort sem það er fætt í janúar eða 
desember 2017.  
 
Hærra framlag vegna systkina, námsmanna, öryrkja og einstæðra foreldra fer eftir sömu reglum 
og í gildi eru fyrir börn í leikskólum Reykjavíkurborgar, sjá nánari upplýsingar í reglum skóla- 
og frístundasviðs um leikskólaþjónustu á heimasíðu skóla- og frístundasviðs 
www.reykjavik.is/skoliogfristund. Vakin er athygli á að hærra framlag  er ekki veitt afturvirkt.  
 
 
 
V – GJALDSKRÁ UNGBARNALEIKSKÓLA SEM FÁ REKSTRAR- OG 
HÚSNÆÐISFRAMLAG FRÁ SKÓLA- OG FRÍSTUNDASVIÐI 
Gjaldskrá ungbarnaleikskóla vegna barna undir 36 mánaða aldri, sem skóla- og frístundasvið 
greiðir rekstrar- og húsnæðisframlag með, má aldrei vera hærri en sem nemur gjaldskrá skóla- 
og frístundasviðs vegna náms og fæðis barna í leikskólum Reykjavíkur, margfölduð með 2,15. 

 

                                                 
5 Barngildisstuðull er skilgreindur með sama hætti og gert var í reglugerð 225/1995 um starfsumhverfi leikskóla sem nú hefur verið felld úr 
gildi. Ef stuðlinum eða þeim tíma sem hann uppfærist ár hvert, verður breytt gagnvart börnum í borgarreknum leikskólum verður samsvarandi 
breyting gerð gagnvart framlagi vegna barna í sjálfstætt starfandi leikskólum.  
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Stuðull: 0,294%
M.v. 64,08 %  faghlutfall
6/9 - 23 mánaða 2 8 16 64,08% 13.205 66.058 24.949 302.287 57.224 245.063
24 - 35 mánaða 1,6 8 12,8 64,08% 13.205 66.058 24.949 260.031 57.224 202.807

Til viðbótar fær leikskólinn greitt  fjármagn til sérkennslu og nýbúakennslu.  Auk þess sem leikskólinn getur nýtt sér ráðgjöf frá starfsfólki í þjónustumiðstöðvum

http://www.reykjavik.is/
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VI – UPPSÖGN Á REKSTRAR- OG HÚSNÆÐISFRAMLAGI 

Skóla- og frístundasvið áskilur sér rétt til að fella niður greiðslu á rekstrar- og húsnæðisframlagi 
séu greiðsluskilyrði ekki uppfyllt.  
 

VII – BREYTINGAR Á REKSTRAR- OG HÚSNÆÐISFRAMLAGI 
Fjárhagsáætlun skóla- og frístundasviðs liggur til grundvallar útreikningi framlagsins. Rekstrar- 
og húsnæðisframlagið endurskoðast árlega eftir að fjárhagsáætlun Reykjavíkurborgar hefur 
verið samþykkt, almennt í janúar ár hvert. Framlagið verður einnig endurskoðað ef breytingar 
verða í laga- og rekstrarumhverfi skóla- og frístundasviðs, s.s. vegna breytinga á lögum, 
reglugerðum og kjarasamningum, fjárhagsáætlun skóla- og frístundasviðs  eða vegna kröfu um 
hagræðingu í rekstri.  
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	185_5.7_samningur
	185_5.8_rekstrar-_og_husnaedisframlag_sjalfst._starfandi_leikskolar_-_eldri_born_1._januar_2020
	185_5.9_rekstrar-_og_husnaedisframlag_sjalfst._starfandi_leikskolar_-_ungbarnaskolar_-_1._januar_2020

